Specijalni brojevi (SP1)
Eurohelp pomo¢ na putu
Telekom Call centar za Extra TV korisnike
Efel Motors

Cabling

Direkcija javnih prihoda
Montenegro airlines

RTV Crne Gore

AMS Crne Gore

Tehnomax call centar
Vodovod Budva

Dom zdravlja PG

Zorexmon - odrzavanje stambeno-poslovnih prostora

A3 Medical

Poliklinika Filipovi¢

Javno komunalno

Zelenilo

Kanc.za suzbijanje narkomanije
Namos Dajkovi¢

BBM

Efel motors Call centar

Aerodromi Crne Gore, Podgorica
NLB Montenegro banka Call centar
Prva banka Call Centar

CKB

Posta Crne Gore call centar

SKY SAT televizija

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma
CKB

CKB

CKB

Societe General banka Call centar

Hipotekarna banka Call centar

Ministarstvo turizma i odrzivog razvoja -Call Centar
Cistoéa Herceg Novi d.o.o.

Gorenje

Addiko banka

1281

1566

1282

15999
19707
19804
19806
19807
19811
19815
19816
19818
19898
19919
19823
19827
19828
19829
19860
19877
19880
19888
19891
19894
19895
19897
19899
19901
19902
19903

19900

19905

19915

19955

19988
19990



Alter Modus Call centar 19996

*Cijena poziva ka specijalnim brojevima SP1 je 0,1698 €/min (sa PDV-om). Tarifni interval je 60
sekundi.

Specijalni brojevi (SP2)

AMD "Beco Lazovi¢" 1280

Turisticka organizacija CG 1300

NVO Euterpa 1355

NVO Dom starih Duga 1505

NVO Ruskojezi¢na dijaspora Crna Gora 19007
NIKtaxi Visnjic Niksi¢ 19500
Slava lux taxi Kolasin 19501
Grand taxi 19502
MB Taxi 19503
Monte Green 19504
Taxi Royal line 19505
El Dorado taxi KolaSin 19508
Taxi centrala d.o.o. 19510
Slava Lux taxi Budva 19511
Sada taxi 19515
Nurkovi¢ Taxi - Bar 19520
Speed Laj taxi Budva 19525
NIKtaxi ViSnji¢ Herceg Novi 19530
Roler taxi Budva 19535
AS taxi Berane 19544
Asko taxi Budva 19545
Kavex taxi Budva 19550
Hello taxi Budva 19555
Halo taxi Tivat 19565
Eco taxi Budva 19567
Mis Montenegro taxi 19577
Miljani¢ taxi Budva 19585
Lim taxi Berane 19595
AS taxi Pljevlja 19599
Euro Sunti¢ taxi 19600
Bell pagete -taxi 19605
VG Servis Bar 19606
Mili Company 19611

Deny company taxi Budva 19616



Taxi VIP Company
M&D Zvicer taxi
Zar-ex tours taxi
Don Street taxi

Vip taxi Budva
Extra Taxi

Halo taksi Podgorica
Radio taksi euro
Royal taxi

Boom taxi
Podgoricki Lux taxi
Pink taxi

Novex trade taxi
Elite taxi

Nas taksi

Taxi centrala d.o.o.
City taxi

Monteplus taxi

Red taxi

Slava taxi Budva
De Lux taxi

Terae car Taxi Budva
Prestige Taxi

Taxi Red

TAXI

Exclusive taxi
President taxi
Peugeot taxi

Novi taxi Bijelo Polje
Hit taxi

Amo d.o.o. taxi
Sany taxi Budva

Red Taxi Tivat

Radio Taxi Dajmi, H.Novi

In Exlusive taxi Pljevlja

NIKtaxi Niksic
Roler taxi Bijelo Polje
Dir Taxi Kotor

President Plus Taxi

19619

19636

19656

19660

19666

19696

19700

19701

19702

19703

19704

19705

19706

19708

19709

19710

19711

19712

19714

19715

19716

19717

19718

19719

19720

19721

19722

19723

19724

19725

19727

19728

19729

19730

19732

19733

19735

19737

19740



Lux Trade Taxi
Pacanama taxi Ulcinj
Trumo d.o.o (taxi) Mojkovac
Queen Taxi

IN Taxi

Blic Taxi

Plavi taxi Bijelo Polje
Hello taxi Budva

Taxi 11. novembar BP
Kalaja taxi Ulcinj
Dodge taxi

De Lux taxi Ulcinj

Novi taxi Herceg Novi
Njoko taxi Danilovgrad
Lider taxi Podgorica
bir Taxi Tivat

SAA taxi

Smart taxi Ulcinj

Stil taxi Pljevlja

Viner taxi Bijelo Polje
VIP Star taxi Kotor

Bell taksi
Posta Crne Gore kurirska sluzba
Gold taxi

Crveni Krst Crne Gore

Artemida Group
Centar za turisticke informacije
MUP Podgorica

MUP Podgorica
MUP Podgorica

Centar za traganje i spasavanje na moru
Poliklinika Hipokrat

Hipotekarna banka

Atlasmont banka

Taxi centrala d.o.o.

Telekom

Montora software Call centar

Prva banka

Erste banka

Strukovni sindikat taksista

19744

19745

19747

19750

19755

19756

19757

19759

19760

19761

19765

19766

19767

19772

19775

19777

19787

19788

19789
19797
19799

19800

19801

19805

19808

19814
19817
19819

19821

19822

19833

19876

19905

19909

19910

19911

19999

19868

19991

19992



*Cijena poziva ka specijalnim brojevima SP2 je 0,1444 €/min (sa PDV-om). Tarifni interval je 60
sekundi.

Specijalni brojevi (SP3)

Taéno vrijeme T-Com 125
Telegram 126
Informacije T-Com-a 1181
Akcionari Telekoma 19831
Glavni grad - vremenska prognoza 19848

*Cijena poziva ka specijalnim brojevima SP3 je 0,1698 €/min (sa PDV-om). Tarifni interval je 60
sekundi.

Specijalni brojevi (SP4)

Imenik Telenor 1189
Call Centar Telenor 1700
Call Centar T-mobile 1500
Telekom Call centar za biznis korisnike 1515
Call Centar Telemach 1800
Call Centar Orion Crna Gora 18888

*Cijena poziva ka specijalnim brojevima SP4 je 0,3142 €/min (sa PDV-om). Tarifni interval je 15
sekundi.

Specijalni brojevi (SP5)

Govorna posta 14777
Voice mail 14778
Prijava smetnji - Crnogorski Telekom 12711
Prijava smetnji - Telemach 12755
Prijava smetnji - Mtel 12768
Prijava smetnji - Telenor 12769
Prijava smetnji - Radio-difuzni centar Podgorica 12712
Prijava smetnji Orion Crna Gora 12777
Call Centar Elektroprivreda 19100
MUP Crne Gore - informacije o birackom spisku 19820
Call Centar REVOLUCIJA 1606
Medunarodni broj za hitne pozive 112
Policija 122

Vatrogasna sluzba 123



Hitna pomo¢
Pomorska sigurnost
MPAY

*Pozivi ka specijalnim brojevima SP5 su besplatni.

Specijalni brojevi (SP6)

Univerzalni imenik

124
129
1818

1180

*Cijena poziva ka specijalnim brojevima SP6 je 0,0966 € po pozivu (sa PDV-om).

Free numbers

Ananas Crna Gora call centar
Domaca trgovina

Merkator

Ministarstvo zdravlja

Uprava za inspekcijske poslove
Veterina

Glavni grad Podgorica

Kone d.o.o

Zene u biznisu call centar

MUP

080 000 111
080 000 123
080 080 080
080 081 440
080 555 555
080 000 121
080 081 081
080 200 250
080 012 012
080 121 212



